



Juni 2019

Kære nabo

Her kan du læse, hvad der sker på Postgrunden lige nu.

Ny kloak er sat i drift

Som også beskrevet i sidste nyhedsbrev lå der en 100 år gammel kloak til spildevand på tværs af byggegrunden. Den er nu omlagt til en ny placering langs kanten af Carsten Niebuhrs Gade. Den nye kloak er sat i drift og de afsluttende mindre arbejder går planmæssigt.

Vi river gamle kældre ned

Vi er fortsat i gang med at rive gamle kælderkonstruktioner og den gamle kloak ned. Det indebærer, at vi fragmenterer, sorterer og kører materialer bort til genanvendelse. Arbejdet går planmæssigt, og vi forventer, at det er afsluttet i juli 2019.

Vi graver fortsat ud til de nye bygninger

I takt med at vi river de gamle konstruktioner ned, graver vi ud til de fremtidige bygninger. Der skal være tre kælderniveauer under de nye bygninger, hvoraf det ene er over gadeplan. Alt i alt graver vi til 8,5 meter under gadeplan.

Halvdelen af pælene mod Bernstorffsgade er nu rammet

Vi er fortsat i gang med funderingsarbejdet til det fremtidige byggeri. Så snart udgravningen er færdiggjort i et givent område på byggepladsen, starter



funderingsarbejdet. Det består i at ramme pæle (piloting) samt bore pæle, jordankre og stål pæle. Funderingsarbejdet går planmæssigt og medio maj havde vi rammet over halvdelen af betonpælene mod Bernstorffsgade.

Vi forventer at afslutte arbejdet med at ramme pæle ud mod Bernstorffsgade i august 2019 og afslutte det resterende funderingsarbejde i oktober 2019.

Den første bundplade er støbt

Vi er også gået i gang med at støbe de såkaldte bundplader til områdets byggerier. Der er tale om ca. 15 plader på hver 1.000 m², som hver tager et par dage at støbe. Disse særlige støbninger finder sted én efter én i løbet af 2019. Vi har nu støbt den første bundplade. To ud af i alt syv tårnkraner er monteret til dette arbejde.

Vi arbejder jf. kommunens regler for støj

Vi udfører arbejdet på byggepladsen i henhold til Københavns Kommunes støjpåbud af 2. maj 2018. Arbejdet bliver udført i tidsrummet hverdage fra 7-19 og lørdage fra 8-17. På alle arbejdsdage er der begrænsninger i en støjbegrænsningszone langs et område af Bernstorffsgade, hvor særligt støjende arbejder ikke må udføres mellem 7-8, mellem 17-19 og på lørdage mellem 8-17.

Har du spørgsmål til det kommende bykvarter eller arbejdet på byggepladsen, kan du kontakte os på info@postgrunden.dk

Du kan også finde mere information om projektets faser og om det nye bykvarter på postgrunden.dk

Venlig hilsen
Danica Pension

